
Ceník za zapojení podnikatelů do systému 

odpadového hospodářství pro rok 2023 

 

na území obce při činnosti právnických a podnikajících fyzických osob, které se do obecního 

systému na základě písemné smlouvy zapojí; v takovém případě musí obec obecně závaznou 

vyhláškou, kterou nastaví obecní systém, stanovit alespoň druhy odpadu, které může právnická 

nebo podnikající fyzická osoba předávat do obecního systému, způsob určení výše úhrady za 

zapojení do obecního systému a způsob jejího výběru (zákon o odpadech č. 541/2020 Sb., § 59, 

písm. c)) 

  

Směsný komunální 

odpad (SKO) 
Jednotka služby 

Nádoba 110 l -120 l 45,-/ks 

Nádoba 240 l 90,-/ks 

Nádoba 1100 l 315,-/ks 

Pytel 50 l 

Plast, papír, sklo, 

zbytkové kovy  

10,-/ks 

Ceny platí za vývoz nádob právnické osoby. 

Veškeré ceny jsou bez sazby DPH,  platnost od 1. 1. 2023 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


